Pertes sur créances irrécouvrables : Effacements de dettes 

Afin de clôturer l’année 2021, il est proposé d'admettre en non-valeur les effacements de dettes de 

créances locataires ordonnées dans les situations de rétablissement personnel, pour un montant total de 

huit mille quatre cent quatre-vingt-seize euros et neuf centimes (8 496.09 €) représentant les sommes 

effacées pour 2 locataires au mois d’octobre 2021. 

Critères Nombre Montant 

Procédures de rétablissement 

personnel 

2 8 496.09 € 

TOTAL 2 8 496.09 € 

Procédures de Rétablissement Personnel  8 496.09 € 

Qui ont déjà fait l’objet d’effacement sur le compte de chaque locataire concerné.